

PROCEANIS® Hyaluron Drink 2 x 200 ml



Cena: 439,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	PROCEANIS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Pierwszy w Polsce suplement diety z połączeniem dwóch cząsteczek kwasu hialuronowego o wysokiej biodostępności oparty o badania kliniczne. Hyaluron Drink to skuteczny suplement diety do codziennego stosowania lub na przemienne w formie płynnej, którego głównym składnikiem jest kwas hialuronowy pochodzenia roślinnego. Płynna forma podania wpływa na lepsze wchłanianie się składników odżywczych w tym kwasu. Produkt posiada najwyższej jakości naturalne składniki odżywcze w tym ekstrakty z warzyw i owoców. Kwas hialuronowy w Hyaluron Drink jest pozyskiwany w procesie biofermentacji. Produkt jest łatwo metabolizowany przez organizm, dlatego też jest polecany również osobom z zespołem jelita drażliwego. Efekty jakie możemy zaobserwować już ok. 2 miesiąca stosowania Hyaluron Drink: wzrost nawilżenia skóry i poprawa jej elastyczności (szczególnie przy objawach Hashimoto czy atopowego zapalenia skóry) promienna i gładza skóra zmniejszenie linii zmarszczek i opóźnienie procesów starzenia się skóry wyrównanie drobnych blizn zmniejszenie objawów trądziku i zapalenia skóry wzrost włosów i poprawa kondycji włosów w przypadku ich wypadania wzmocnienie płytki paznokciowej nawilżenie oczu (w przypadku objawów suchego oka) poprawa pracy stawów zmniejszenie cellulitu

Zalecane spożycie 10 ml dziennie, nierozcieńczone, najlepiej na czczo lub między posiłkami, popijając szklanką wody. Zalecamy stosować 2-3 miesiące celem osiągnięcia widocznych i odczuwalnych efektów. Suplement może być stosowany na stałe lub z przerwami.

Ważne NIE ZAWIERA PSZENICY - NIE ZAWIERA GLUTENU - NIE ZAWIERA SOI - NIE ZAWIERA DROŻDŻY - NIE ZAWIERA NABIAŁU - NIE ZAWIERA ŻELATYNY - NIE ZAWIERA SKŁADNIKÓW POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO - NIE ZAWIERA SZTUCZNYCH DODATKÓW - BEZ DODATKU CUKRÓW - NIE ZAWIERA SZTUCZNYCH BARWNIKÓW - NIE ZAWIERA SZTUCZNYCH AROMATÓW - NIE ZAWIERA KONSERWANTÓW – BEZ GMO

Składniki woda, ekstrakt z granatów 5%, syrop z kwiatu kokosa 5%, kwas hialuronowy, witamina C, naturalny aromat, koncentrat marchwi, szafran, koncentrat soku cytrynowego, koncentrat sorbinian potasu, cytrynian cynku, niacyna, witamina A, witamina B2, biotyna.

SKŁADNIKI | ILOŚĆ w dziennej porcji 10 ml: Kwas Hialuronowy 120 mg Witamina A 120 µg Witamin B2 (Ryboflawina) 0,21 mg Niacyna 2,4 mg Biotyna 7,5 µg Witamina C 1,5 mg Cynk 1,5 mg

Producent PROCEANIS GmbH Lohmühlenstraße 120099 Hamburg Niemcy